
  Número

1344/2015-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Retificar a Portaria nº 1281/2015-PR de 15/10/2015.

2.0 - OBJETIVO

Retificar, na portaria nº 1281/2015-PR de 15/10/2015, que Institui a Comissão Gestora de Agenda

Ambiental na Administração Pública - A3P no item 2.0 Objetivo em seu subitem 2.2 Composição,

onde se lê: "(...) Pedro José Vaz(...)", leia-se: "(...) Pedro José Braz(...)".

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 28/10/2015.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  28/10/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.


